Cum Apostolica Nostra Benedictione tibi tuisque impertita ex Aedibus Vaticanis, festo Sancti Ambrosii episcopalisque tuae primae nominationis anniversario, die vii Decembris mcmxc.

IOANNES PAULUS PP. II

© Copyright 1990 - Libreria Editrice Vaticana